
 

 

 

                                                                                      
                                                                           

                                                      A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                  Stralcio della G.U.R.S.  

       n°28 del 14 Luglio 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 

 



 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

Bandi e Aggiudicazioni con un click 

 

  



TAV N°4 Quater - 2023

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

14/04/2023 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                  

LAVORI DI COSTRUZIONE DI UNA SCUOLA DELL'INFANZIA A 

MARINA DI RAGUSA A 9 SEZIONI -                                                       

Offerte entro il 14/04/2023

_

OG1 

(V/BIS)    

OS18/A 

(III/BIS)     

OS3 (II)      

OS30 (II)

 €        5.107.066,93 

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)

ALBO PRETORIO
G.F.COSTRUZIONI 

S.R.L. 
28,732

17/04/2023 IACP RAGUSA

ACCORDO QUADRO -                                                               

ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE, RIPARAZIONE 

E PRONTO INTERVENTO DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 

DELLO IACP DI RAGUSA ZONA A -                                                 

Offerte entro il 17/04/2023

9752455C73    OG1 (I)  €             82.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO OCCHIPINTI UMBERTO 32,00

17/04/2023 IACP RAGUSA

ACCORDO QUADRO -                                                                                           

ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE, RIPARAZIONE 

E PRONTO INTERVENTO DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 

DELLO IACP DI RAGUSA ZONA B -                                                   

Offerte entro il 17/04/2023

9752582543 OG1 (I)  €             82.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO VIN.TO S.R.L. 32,10

17/04/2023 IACP RAGUSA

ACCORDO QUADRO -                                                        

ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE, RIPARAZIONE 

E PRONTO INTERVENTO DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 

DELLO IACP DI RAGUSA ZONA C -                                              

Offerte entro il 17/04/2023

9752611D2F OG1 (I)  €             82.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
PATRIARCA GROUP 

S.R.L. - COMISO
26,62

21/04/2023

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA -                                        

UREGA SEZ. DI RG/SR

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL PONTE SUL FIUME 

IPPARI AL KM. 2+400 DELLA S.P. 18 VITTORIA-PIOMBO - 

Offerte entro il 19/04/2023
9592758254

OG3 

(IV/BIS)    

OS12/A 

(I)     

OS21 (I)

 €        3.236.686,99 

"SBLOCCA CANTIERI"              

OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)

G.U.R.S. n°10 del 10 

MARZO 2023

EDILZETA S.P.A. - 

MODICA
24,5999

27/04/2023 ASP RAGUSA 

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELLA CASA DELLA 

COMUNITA' IN VIA ORIONE N°4 - POZZALLO -                                 

Offerte entro il 26/04/2023
9729206AC5

OG1 (I)     

OG9 (I)
 €             98.000,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
G.S. COSTRUZIONI 

S.R.L. - AGRIGENTO
30,8510

28/04/2023 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                        

LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA NORMA CONI E 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO 

PALAMINARDI -                                                                                       

Offerte entro il 29/04/2023

_
OS6 (I)     

OG1 (I)
 €           263.521,58 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO PRO.A.CO S.R.L. 25,179

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI APRILE 2023

Sostituisce la Tav n°4 Ter - 2023

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DC36EXCMBPD8-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DC36EXCMBPD8-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DC36EXCMBPD8-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DC36EXCMBPD8-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/97960536AA-Verbale-di-Gara.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/97960536AA-Verbale-di-Gara.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9752611D2F-Determina-di-Aggiudicazione_IACP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9752611D2F-Determina-di-Aggiudicazione_IACP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9752611D2F-Determina-di-Aggiudicazione_IACP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9752611D2F-Determina-di-Aggiudicazione_IACP.pdf
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25557/original/Bando di gara ponte Ippari S.P. 18.pdf?1678698337
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25557/original/Bando di gara ponte Ippari S.P. 18.pdf?1678698337
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25557/original/Bando di gara ponte Ippari S.P. 18.pdf?1678698337
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25830/original/Verbale  4 del 28 06 2023.pdf?1688023184
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25830/original/Verbale  4 del 28 06 2023.pdf?1688023184
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9729206AC5-Bando_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9729206AC5-Bando_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9729206AC5-Bando_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9729206AC5-Verbale-di-Gara_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9729206AC5-Verbale-di-Gara_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/63K3RFRDM6EE-Palaminardi.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/63K3RFRDM6EE-Palaminardi.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/63K3RFRDM6EE-Palaminardi.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/63K3RFRDM6EE-Palaminardi.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/63K3RFRDM6EE-Palaminardi.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/977437014B-Verbale_di_Gara_Palaminardi.pdf


 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

        per richiedere i bandi inviare una mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

CIG ENTE OGGETTO CAT. IMPORTI DATE 

S1VFAAG1UETS 
COMUNE DI 
PALERMO 

Manifestazione di Interesse 
– 

Percorso ciclabile costa sud, 
stazione centrale, lungofiume 

Oreto, poli universitari - 
LOTTO 1 

OG3 
 

1.500.000,00 
 

14/07/2023 
 
 

18/07/2023 

9920164A4C 
COMUNE DI 

ALCARA LI FUSI 

Gara ad Invito – 
Adeguamento strutturale ed 
impiantistico, abbattimento 

barriere e messa in sicurezza 
dell’edificio comunale adibito 

a scuola elementare 

OG1 
OS21 
OG11 

Professio
nisti 

 
1.072.244,69 

 

 
16/07/2023 

 

9924656538 
COMUNE DI 
SIRACUSA 

Manifestazione di Interesse 
– 

Appalto integrato per la 
nuova costruzione in Viale 

Epipoli di un asilo nido 

OS32 
OG1 

OG11 

 
1.299.829,19 

 

 
20/07/2023 

 

9944459B2A 
COMUNE DI 

CATANIA 

Mercato Elettronico PA – 
Lavori di manutenzione 

straordinaria per la 
riqualificazione del porto 

peschereccio di Ognina 

OG7 
 

179.760,00 
 

 
25/07/2023 

 

9944676E3C 
COMUNE DI 

CATANIA 

Mercato Elettronico PA – 
Lavori di manutenzione 

straordinaria per la 
riqualificazione del porto 

peschereccio di San Giovanni 
Li Cuti 

OG7 
 

188.106,00 
 

 
25/07/2023 

 

99164999D8 

ISTITUTO 
AUTONOMO 

CASE POPOLARI 
DI TRAPANI 

Gara ad Invito – 
Progetto di riqualificazione di 
n. 36 alloggi dell’edificio sito 

nel Comune di Paceco, via 
Cappello Giuseppe, nn.1,2,3. 

OG1 
OS30 

 
628.177,73 

 

 
28/07/2023 

 

99162013EF 

ISTITUTO 
AUTONOMO 

CASE POPOLARI 
DI TRAPANI 

Gara ad Invito – 
Progetto di riqualificazione 

dell’edificio sito in Mazara del 
Vallo, via Ugdulena, 16 alloggi 

OG1 
OS30 

 
553.674,09 

 

 
28/07/2023 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

c.imm. 13064 

9925868D62 

ISTITUTO 
AUTONOMO 

CASE POPOLARI 
DI TRAPANI 

Gara ad Invito – 
Progetto di riqualificazione 

dell’edificio sito in Trapani, n. 
36 alloggi in via Martiri di 
Nassirya, snc edificio 3 e 4 

OG1 
OS30 

Professio
nisti 

 
1.240.924,97 

 

 
31/07/2023 

 

9925686733 

ISTITUTO 
AUTONOMO 

CASE POPOLARI 
DI TRAPANI 

Gara ad Invito – 
Progetto di riqualificazione 
dell’edificio sito in Alcamo, 
Via Mariano Stabile, snc –

Lotto 11 - Via Vito La Rocca, 
snc - Lotto 16 e 17 - n. 36 

alloggi- C77H21006620002 

OG1 
OS30 

 
1.240.924,97 

 

 
31/07/2023 

 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it

